
 

HØRINGSSVAR OM KORONASERTIFIKATENDRINGER I SMITTEVERNLOVEN. 

Innledning: 

Sertifikat er et vitnemål, et dokument, lisens, som bevitner en tillatelse eller rettighet. 

Sertifikat kan utstedes av et selskap til et annet selskap som ledd i en avtale mellom disse 

selskapene. 

Et vitnemål er en attest som viser at man har fullført en utdanning, enten det er grunnskolen, 

videregående skole eller en akademisk grad ved universitetet eller annen høyskole. 

Formålet med et midlertidig koronasertifikat, Sars-cov2 er å etablere et system for sikker og 

verifisert dokumentasjon av vaksinestatus, immunitet etter gjennomgått koronasykdom Sars-

Cov2 og testresultat. Forslaget skal legge til rette for innføring av kommende EU forordning 

og gi departementet fullmakt til effektivt å regulere bruken av sertifikatet når det er behov for 

det. 

Coronafamilien: 

Korona virus er en stor familie av virus. Noen forårsaker sykdom hos mennesker, andre 

smitter bare dyr. Korona virus er et rhino virus den vanligste årsaken til forkjølelse det 

finnes ca. 100 forskjellige rhino virus varianter. Mers og sars er begge akutt 

respirasjonssyndrom, sars er opphav til alvorlig respirasjonssyndrom og kan forårsake 

alvorlige luftveisinfeksjoner. Korona smitter ved dråpesmitte, hosting, nysing, spytting, 

direkte fysisk kontakt og for eksempel dørhåndtak. Utbruddet i sesongen 2019/2020 har blitt 

klassifisert som ny virusvariant i koronafamilien og fått betegnelsen Sars-cov-2 (et 

forkjølelses virus) som spredte seg raskt over hele verden. Verdens helseorganisasjon WHO 

gikk ut i media og oppfordret verden til å behandle viruset as flue-influensa.  

Influensa viruset A og B er årsak til influensa epidemi på den nordlige halvkule såkalt 

sesonginfluensa i perioden desember til april. Influensa smitter ved dråpe, luft eller 

kontaktsmitte, når dråpe lander forurenses overflater i rommet. I tillegg til virussykdommen 

kan det oppstå bakterielle infeksjoner som lungebetennelse, bihule eller ørebetennelse.  

 

 



Både Korona virus og influensa virus er virksomme høst, vinter og mot vår, Korona 

forkjølelse har aldri vært klassifisert som pandemi/epidemi, influensa A og B  er klassifisert 

som pandemi/epidemi. Det er vanskelig å skille mellom forkjølelse infeksjon og influensa 

infeksjon da begge varianter kan føre til alvorlig sykdom som lungebetennelse og 

respirasjonsproblemer.  

Smittevernloven: (utdrag) 

Smittevernloven skal verne befolkningen mot smittsomme sykdommer ved å forebygge dem 

og motvirke at de skal overføres i befolkningen. Loven skal sikre at helsemyndighetene og 

andre myndigheter setter i verk nødvendige smitteverntiltak og samordner sin virksomhet i 

smittevernarbeid. Loven skal ivareta rettsikkerheten til den enkelte som blir omfattet av 

smitteverntiltak etter loven. 

Departementet fastsetter i forskrift hvilke sykdommer som er allmennfarlig smittsomme 

sykdommer. Smitteverntiltak etter loven skal være basert på en klar medisinskfaglig 

begrunnelse, være nødvendig av hensyn til smittevernet og fremstå tjenlig etter en 

helhetsvurdering. Ved iverksettelse av smitteverntiltak skal det legges vekt på frivillig 

medvirkning fra den eller de tiltaket gjelder. Tvangstiltak kan ikke brukes når det etter 

sakens art og forholdene ellers vi være uforholdsmessig inngrep. Departementet kan i 

forskrift for å forebygge smittsom sykdom eller motvirke at den blir overført fastsette plikt for 

befolkningen til å gjennomgå blodprøvetaking, eller andre medisinskfaglig forsvarlig 

undersøkelser uten fare. 

Myndighetene har sette bort fra blodprøvetaking og innført en annen undersøkelse av 

befolkningen gjennom RNA-PCR testverktøy, denne testen er innført uten samtykke fra 

befolkningen og medisinsk undersøkelse er ikke utført av medisinskfaglig personell (lege, 

sykepleier med medisinsk faglig bakgrunn). 

 

 

 

 

 

 



RNA-PCR testverktøy benyttes for å avdekke korona Sars-cov-2 rhino forkjølelsesvirus. 

Siden testen ikke kan skille mellom hele viruset og virale fragmenter, kan testen ikke brukes 

som et medisinsk diagnoseverktøy for å av dekke Sars-cov-2 virus. PCR data evaluert etter en 

CT verdi på 35 sykluser er upålitelig. Ved Ct =35 er verdien brukt for å rapportere et positivt 

resultat for PCR. Med andre ord var det ingen vellykket virusisolering av Sars-cov-2 ved de 

høye Ct-verdinene. Videre viser vitenskapelige studier at ikke smittsomme virus oppdages 

med Ct verdier på 35. FHI og Oslo universitetssykehus melder at testen kjøres på mellom 35 

og 45 sykluser i de fleste laboratorium i Norge. 

Vaksinen: 

Vaksinen som skal hindre sykdom av korona virus Sars-cov-2 et forkjølelsesvirus. 

Helsemyndighetene og statsråders villedende informasjon om vaksinene gir et dårlig grunnlag 

for et opplyst vaksinevalg. Myndighetene promoterer en vaksine som eneste løsning for å 

åpne opp samfunnet og få tilbake et fungerende samfunn, imidlertid sier de at vaksinen er 

frivillig. 

-vaksinen skal hindre sykdom og død. 

-vaksinen er hasteutviklet og autorisert som nødverge medisin, det står på emballasjen til 

pfizer. 

-vaksinen er laget på syntetisk virus og basert på en gen-basert teknologi. 

-vi kjenner ikke langtidseffekter fordi den er på forsøksstadium og skal godkjennes i 2023. 

-myndighetene sier at vaksinen må repeteres før hver sesong på lik linje med influensa 

medisin. 

Studiene viser at den beskytter noe mot å utvikle alvorlig sykdom, men den hindrer ikke en 

person å smitte andre. 

Det er ingen dugnad ved å ta vaksinen, den beskytter kun den personen som vaksineres, slik 

er det også med influensavaksinen. 

Pr. 16 mars er det mottatt 7702 meldinger om mistenkelige bivirkninger etter vaksinasjonen. 

Det har blitt rapportert inn 119 meldinger om dødsfall etter vaksinering av eldre personer. 



Langtidsvirkninger har vi ingen kunnskap om i og med at verdens befolkning er prøvekaniner 

frem til 2023. 

Media er en sterk pådriver i å drive propaganda for myndighetene og fryktbasert journalistikk 

viser at dette er politikk som dreier seg om massevaksinering av befolkningen. 

 

Vaksinesertifikat, etisk problem. 

Innledningsvis er det gjort rede for sertifikat og vitnemål. Helse og medisinsk behandling er 

en privatsak og et tillitsforhold mellom pasient og helsevesenet. Myndighetene og 

helsevesenet skal tilrettelegge for medisinsk behandling når en borger blir syk. Vaksinering 

bryter med intensjonene i Nurnberg kodeksen der man ikke kan drive ekspriment på 

befolkningen. Frivillig samtykke fra forsøkspersonen er absolutt nødvendig. Myndighetene 

gjennom media som får pressestøtte har drevet aktiv propaganda for at hele befolkningen skal 

vaksinere seg.  Vaksinen er hasteutviklet og emballasjen sier at vaksinen er nødverge medisin 

som har endelig godkjenning i 2023. 

Mandatet: 

Mandatet var tidligere i mars 2020: 

Felles dugnad var å sørge for at flest mulig holder seg friske for at helsevesenet ikke skal bli 

overbelastet med innleggelser som de ikke har kapasitet til å behandle. 

Myndighetene har bygd ned helsevesenet og ikke rigget Norge for forsvarlig beredskap. 

Myndighetene har basert seg på føre var prinsippet basert på et matematisk modulerings 

program som teoretisk beregner hypoteser om antall smittede, sykdom og død. Helse og 

sykdom er basert på immunforsvar, gener og blodtype. Myndighetene har innført et 

helsediktatur og tyranni som bryter med grunnleggende menneskerettigheter og grunnloven er 

satt til side. Det er kun kongen i statsråd som kan tilsidesette grunnloven. 

Mvh 

Anette Wildenvey Michelet 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


